MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Coordenação do Curso Técnico em Administração

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO  EDITAL 03/2025 -
DICAB/IFRR - TÉCNICO EM INFORMÁTICA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Bonfim - CAB, por meio da Comissão
constituída pela Portaria n.º 0172/GSB-CAB/IFRR, de 19/01/2025, no uso de suas
atribuições torna público a Lista Preliminar dos candidatos inscritos no Curso Técnico
em Informática Subsequente:

 Nº INSCRIÇÃO CANDITATOS

1 081136-8 ALEXSANDRA DA SILVA PERES

2 081251-3 ALICE DA SILVA DO CARMO

3 081097-7 ALINE PRISCILA DE BRITO SILVA

4 081094-0 ALUÍSIO DE PÁDUA SOUSA FERRO GOMES

5 081139-4 ANA MARIZA DA SILVA

6 081232-0 ANA SHIRLEY OLIVEIRA COUTO

7 081151-0 ARIANE DA SILVA BENTO

8 081259-7 ARLINDO DE OLIVEIRA COUTO NETO

9 081200-5 AYRTON ALFANIO FARIAS

10 081117-4 BRANDON LAWRENCE DA CRUZ AVERY

11 081050-0 CAMILA GRIFFTH ALFREDO

12 081187-6 CRISPIM BARRETO FRANCISCO

13 081049-5 DANIELA NATACHA ALUISIO DOUGLAS

14 081127-9 DANIELE TEREZA DA SILVA

15 081224-6 DAVID ANTONY SANTOS SAGICA

16 081147-8 DEIZE CONCEIÇÃO DA SILVA

17 081216-2 DEVORN DA SILVA LAMAZON

18 081067-3 DIEGO DA SILVA ANDRADE

19 081217-8 EDINARTE WILLIAM SCIPIO COSTA

20 081121-6 EDNA CONCEIÇÃO DA SILVA

21 081180-8 EDVOLNEY BOAVENTURA PEIXOTO

22 081111-1 ELISON ERIK DE OLIVEIRA VERAS

23 081185-5 ELIZETE DIANA TOMAIS DA SILVA

24 081076-2 EMILENY JOSÉ PAULINO

25 081054-2 ENZO DE CARVALHO WATSON

26 081140-0 ERIC BARROS BUCKLEY

27 081153-0 ESTHER DA SILVA ARAUJO

28 081186-0 EUDES SANTANA DOS SANTOS

29 081128-4 FABIO DA COSTA SILVA

30 081202-6 FELIPE CONCEIÇÃO SILVA

31 081159-3 FRANCIELE DAMAZIO LUCAS

32 081148-3 FRANCISCO LUCAS

33 081201-0 FRED RODRIGUES DE SOUZA

34 081150-4 GAIL TOMAIS DA SILVA

35 081093-5 GERBESSON PEREIRA DA SILVA

36 081226-7 GLENDA MARIANE PEIXOTO TRAJANO

37 081182-9 GUSTAVO MAGALHAES DOS SANTOS

38 081124-2 HADÃO MARCOS WENICYUS ARAÚJO NASCIMENTO

39 081157-2 HELEM CRISTINA DA SILVA

40 081247-1 HILZE ELLEN DOS SANTOS MORAIS

41 081073-6 HRISTO VIEIRA RICHIL

42 081181-3 ISANDRA DOS SANTOS

43 081112-7 JANDERSON AMBROSIO GOMES

44 081234-0 JERLENE GIZELE FRANCISCO

45 081071-5 JESSICA KAUANE FRANCISCO DA SILVA

46 081059-0 JÉSSICA LIMA REBELO

47 081102-2 JHONATAN LUIZ ALEXANDRE

48 081171-9 JOÃO DANIEL DOS SANTOS DA SILVA

49 081062-6 JOAO PEDRO MOURA DO NASCIMENTO

50 081161-4 JOHNATHAN NYCOLAS CRADOSO LOPES

51 081080-4 JOHNY PEREIRA DA SILVA

52 081052-1 JOSEANE KEMILLY HONORIO DE FREITAS

53 081253-4 JOSÉ PEREIRA LIMA

54 081176-6 JOSÉ RAILSON ARAUJO DO NASCIMENTO

55 081086-7 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA

56 081242-4 JULIANE CARLOS PINHEIRO DE LIMA

57 081142-0 KATRINE MAURO DA SILVA

58 081178-7 KAYK DUARTE BRITO

59 081165-6 KELVIA MARCIANNE GOMES PEREIRA SOUSA

60 081126-3 KIRVYA HANNAH AMBROSIO GOMES DE OLIVEIRA

61 081085-1 LARISSA DA SILVA

62 081175-0 LARISSA NAYLÂNE FERREIRA DE SOUSA

63 081203-1 LEONILDO LIMA ROSAS

64 081141-5 LORENA RICAELLY

65 081081-0 LORENA YOELI LINARES MATERANO

66 081089-3 LOUIS BRAYAN PERES COSTA

67 081212-0 LUCAS ANTHONY ADAMOS LA CRUZ

68 081235-6 LUCAS DA SILVA SANTOS

69 081256-0 LUIZA CRISTINA DA SILVA LEMOS

70 081113-2 LUZIA PENÉLOPE DE MELO FLEMING

71 081058-4 LUZIRENE DA SILVA VIEIRA

72 081083-0 LYRIELLY CARDOSO LIMA CAVALCANTE

73 081258-1 MAÍSA VITÓRIA SILVA DE AQUINO

74 081105-9 MARCOS MACEDO DA SILVA

75 081095-6 MARGARETH DA SILVA

76 081069-4 MARIA JOSELIA WILLIAMS DA SILVA

77 081114-8 MARLON NAPOLEÃO PEREIRA

78 081250-8 MAURICIO BUCKLEY JUNIOR

79 081156-7 MIZIA ANICETO DE LIMA

80 081064-7 MURILO PINHEIRO DA SILVA

81 081115-3 NANDANNY KASSANDRA SOUZA SILVA

82 081051-6 NATALI GEOVANNA DA SILVA

83 081057-9 NIKITA FARIAS AZEVEDO

84 081238-2 OLIVIA SILVA OLIVEIRA DE MORAES

85 081053-7 OSTERNI OLIVEIRA SILVA JUNIOR

86 081233-5 PAOLLO AFHONSO COSTA MACÊDO

87 081241-9 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO PEREIRA

88 081131-0 RAELLY XAVIER DE SOUZA

89 081163-5 RAFAEL MOREIRA

90 081246-6 RAMON MATOS FARES

91 081091-4 RAYNARA AMBROSIO FERREIRA

92 081236-1 REBECA DA SILVA SANTOS

93 081170-3 RENATA DA SILVA MARCOS

94 081164-0 RENATA XAVIER DE SOUZA

95 081237-7 ROBSON CARDOSO DA SILVA JUNIOR

96 081109-0 ROBSON DA CRUZ GONÇALVES

97 081167-7 RODRIGO COSTA SILVA

98 081077-8 ROSEANNE NASCIMENTO DA SILVA

99 081152-5 RYAN XAVIER DE SOUZA

100 081177-1 SAMILLA SILVA E SILVA

101 081084-6 SAMUEL DA SILVA

102 081179-2 SASHA UELLEN ATKINSON

103 081168-2 SIDNEY SOUZA SOARES

104 081066-8 SILVANIA MARQUES DA SILVA

105 081098-2 SILVÉRIA DA SILVA BOAVENTURA

106 081107-0 SIMONE MACEDO DA SILVA

107 081137-3 SOLANGE THOMAZ

108 081108-5 SUELANNY MACHADO DA SILVA

109 081056-3 SUELLEN ALZIRA DOS SANTOS

110 081231-4 SUZIANE PEREIRA DA SILVA

111 081092-0 THALIA IANE RODRIGUES DE SOUZA

112 081088-8 THAYANNE RODRIGUES DE SOUZA

113 081130-5 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA

114 081116-9 VANESSA PAULINO RUFINO

115 081119-5 VICTOR EMANUEL OLIVEIRA SILVA

116 081155-1 VICTOR URIEL DA SILVA LAMAZON

117 081172-4 VIVIANE SOARES DA SILVA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

118 081096-1 WANDERSON AMBRÓSIO GOMES

119 081228-8 WENDEYW MENDES DA SILVA PEREIRA

120 081068-9 WESLEY PEREIRA TELES

121 081158-8 WILIBETH GONZALEZ STHEPENS

122 081106-4 WILLER VANIA LOPES DOS PASSOS

123 081065-2 WILSON MAX COSTA TEIXEIRA

124 081078-3 YOANNE THUAN MENEZES ROBERTO

125 081061-0 YOHANE LINHARES VELASCO RODRIGUES

126 081103-8 YOHARA LINHARES VELASCO RODRIGUES

O candidato cujo nome não conste na lista acima, deverá entrar com recurso no período de 12 a
13/02/2025, exclusivamente pelo e-mail: processoseletivo.cab@ifrr.edu.br

Bonfim - RR, 10 de fevereiro de 2025

ANTONIEL ALMEIDA DE CASTRO
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 0172/GSB-CAB/IFRR, DE 19/01/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Antoniel Almeida de CastroAntoniel Almeida de Castro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/02/2025 15:57:23.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 10/02/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

328853
82165afe86

	Documento assinado eletronicamente por: